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OX2 har utsett Paolo Tusa till ny landschef för OX2 
Italien
OX2 har utsett Paolo Tusa till ny landschef för OX2 Italien. Han tillträder sin tjänst 
den 2 maj.

Paolo Tusa har många års erfarenhet av att arbeta med förnybar energi och kommer senast från 
en roll som chef för WKN Italia, en del av PNE Group, en tysk utvecklare och producent inom sol- 
och vindenergi. Innan det var han chef för utvecklingsprojekt på Enfinity Global, en oberoende 
elproducent inom förnybar energi. Paolo Tusa har en examen i maskinteknik och en examen från 
Luiss Business school.

- Jag önskar Paolo varmt välkommen och ser frame mot att få jobba tillsammans I hans nya roll. 
Italien ä ren marknad med stor potential för OX2 och Paolos erfarenheter kommer att vara 
mycket värdefulla. Vi håller precis på att slutföra vår första landbaserade vindpark i Italien ser 
fram emot att utveckla fler projekt inom landbaserad vind, men även solkraft och energilagring, 
säger Paul Stormoen, CEO, OX2.

- Jag är stolt över att få börja på OX2 som landschef för Italien. Med ett erfaret team och en 
växande portfölj av projekt inom vind- och solkraft och batterilagring är OX2 väl positionerade för 
att ta en ledande roll i omställningen av Italiens energisystem. Jag är mycket glad för att kunna 
bidra till OX2:s tillväxtresa och skiftet till ett mer stabilt och fossilfritt energisystem, säger Paolo 
Tusa, landschef, OX2 Italien.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Edvard Lind
OX2 kommunikation
Tel. +4672 727 11 17
press@ox2.com

Om OX2 AB

OX2 är en ledande utvecklare av förnybar energi inom alla större teknologier, som landbaserad 
och havsbaserad vindkraft, solkraft och energilagring. Totalt omfattar portföljen cirka 33 GW, 
inklusive utveckling, byggnation, förvaltning och drift av egna projekt. Företaget är också aktivt 
inom energilösningar kopplade till förnybara energislag som vätgas. OX2 har verksamhet på nio 
marknader i Europa, och Australien. Företaget har cirka 500 medarbetare och huvudkontor i 
Stockholm. OX2 ägs av EQT, en av världens största privata investerare. www.ox2.com.
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